Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «  10  »   октября   2019 года                                                                                 № 396

О предложении кандидатуры для назначения
членом  территориальной  избирательной
комиссии города  Галича  Костромской
области с правом решающего голоса

  В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  частями  3,  4,  статьи  36
Избирательного кодекса Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Предложить  избирательной  комиссии  Костромской  области  для

назначения  членом  территориальной  избирательной  комиссии  города  Галича
Костромской  области с  правом  решающего  голоса  кандидатуру  гражданина
Российской Федерации Веселовой Татьяны Владимировны,  1961 года рождения,
образование высшее, пенсионер.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
 - город Галич Костромской области                                           В.П. Ивасишин

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е